МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области
«Волоколамский аграрный техникум «Холмогорка»

(ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка»)
143602, Московская область, Волоколамский район, с. Ивановское, д.39

ИНН/КПП 5004000160/500401001, ОГРН 1035001200090
Тел. (49636) 2-94-06, факс (49636) 2-89-96,

e-mail: mo_vatholm@mosreg.ru, https://vatholmogorka.ru

ПРИКАЗ

от 18 августа 2023 г.                                                                                        № 62/С

«О зачислении»

На основании решения Приемной комиссии (протокол
от 17 августа 2023 года № 4), в соответствии с Правилами приема в ГБПОУ МО
«ВАТ «Холмогорка» в 2023 году, в соответствии с утвержденными
контрольными цифрами приема, —

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка»
на 1 курс по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов,
согласно Приложению 1 к Приказу.

Основание: протокол приемной комиссии от 17 августа 2023 года № 4

Директор
ГБПОУ МО «ВАТ «Холмогорка»                                                     Л.И. Малахова

2

Приложение к приказу
от 18 августа 2023 г. № 62/С

1. специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
на базе основного общего образования (срок обучения - 3 года 10
месяцев)

1. Алексеев Даниил Игоревич

2. Артёмова Оксана Геннадиевна

3. Баринова Арина Александровна

4. Бойков Кирилл Алексеевич

5. Головлев Даниил Игоревич

6. Денисова Анастасия Николаевна

7. Колобяшин Арсений Николаевич

8. Комиссаров Арсений Александрович

9. Косилов Матвей Олегович

10.  Круглов Матвей Максимович

11.  Кузнецов Фёдор Алексеевич

12.  Лосев Матвей Сергеевич

13.  Мельниченко Артём Юрьевич

14.  Меркулова Полина Анатольевна

15.  Михайлова Виктория Ивановна

16.  Мурайкина Яна Алексеевна

17.  Новикова Юлианна Анатольевна

18.  Новожилова Мария Алексеевна

19.  Савченкова Софья Александровна

20.  Сергеев Никита Олегсович

21.  Сластихин Дмитрий Валерьевич

22.  Травинкина Мария Александровна

23.  Филиппов Матвей Андреевич

24.  Шаймарданов Ренат Флоридович

25.  Широков Тимофей Сергеевич

3

2. специальность 19.02.12 Технология продуктов питания животного

происхождения (срок обучения - 3 года 10 месяцев)

1. Артюхова Виктория Алексеевна

2. Афанасьев Ахиллес Андреевич

3. Белотелова Анна Сергеевна

4. Гладышев Евгений Романович

5. Голованова Виктория Денисовна

6. Григорьев Ярослав Вячеславович

7. Гулякина Алина Сергеевна

8. Захарцева Алёна Сергеевна

9. Кондратенко Александр Евгеньевич

10.  Крючков Антон Евгеньевич

11.  Кузьмин Никита Дмитриевич

12.  Кулешов Иван Александрович

13.  Кунижев Руслан Гисович

14.  Лисицын Максим Евгеньевич

15.  Ломов Максим Юрьевич

16.  Малашко Виктория Александровна

17.  Маслов Егор Андреевич

18.  Петухов Станислав Михайлович

19.  Пиняева Анастасия Андреевна

20.  Прошина Анна Алексеевна

21.  Салов Марк Романович

22.  Сафонова Марина Владимировна

23.  Стариков Артем Александрович

24.  Степанов Александр Алексеевич

25.  Умаров Михаил Олегович

4

3. специальность 36.02.01 Ветеринария на базе основного общего
образования (срок обучения — 3 года 10 месяцев)

1. Акимова Мария Алексеевна

2. Алдущенкова Варвара Александровна

3. Александрова Виктория Павловна

4. Алымбаева Елизавета Андреевна

5. Аникина Александра Рустамовна

6. Атоян Эдуард Владиславович

7. Афонина Ангелина Александровна

8. Балакина Виктория Вячеславовна

9. Басова Людмила Александровна

10.  Большакова Софья Павловна

11.  Вороненкова Вероника Романовна

12.  Всеволодова Полина Владимировна

13.  Грачева Мария Сергеевна

14.  Гукова Александра Андреевна

15.   Добровольская Ольга Дмитриевна

16.  Железовский Иван Игоревич

17.  Журавель Игорь Викторович

18.  Заврагин Николай Алексеевич

19.  Иванова Анастасия Антоновна

20.  Иванова Анна Артемовна

21.  Келлер Виолетта Сергеевна

22.  Климчук Анна Алексеевна

23.  Козлов Аркадий Алексеевич

24.  Кудряшова Екатерина Андреевна

25.  Лунёва Хава Аслановна

26.  Лысюк Анна Алексеевна

27. Малинина Марина Руслановна

28.  Мамыкин Сергей Сергеевич

5

29.  Мяделец Софья Владимировна

30.  Нилова Виктория Владимировна

31.  Новикова Серафима Артемовна

32.  Овчинникова Ева Владимировна

33.  Ойлер Юрий Константинович

34.  Петунина Наталья Сергеевна

35.  Роговая Виктория Геннадьевна

36.  Сокол Дарья Дмитриевна

37.  Соколова Екатерина Дмитриевна

38.  Солодкова Дарья Андреевна

39.  Сиренко Ксения Дмитриевна

40.  Спиридонова Александра Андреевна

41.  Суслов Максим Андреевич

42.  Сысоева Мария Дмитриевна

43.  Тимонина Диана Витальевна

44.  Тихонова Ангелина Александровна

45.  Туманова Мария Петровна

46.  Фролова Анна Алексеевна

47.  Хамзина Анна Юрьевна

48.  Харитонова Анна Сергеевна

49.  Эдеев Марат Камилович

50.  Яковлева Екатерина Валерьевна

6

4. специальность 36.02.02 Зоотехния на базе основного общего образования

(срок обучения — 3 года 10 месяцев)

1. Аринушкина Александра Алексеевна

2. Богатырева Полина Геннадьевна

3. Божко Анна Дмитриевна

4. Бороденков Даниил Станиславович

5. Василенков Валентин Константинович

6. Верютин Александр Петрович

7. Гурбансахедов Руслан Режепбаевич

8. Давиденко Дмитрий Витальевич

9. Доброгорский Максим Александрович

10. Каплина Екатерина Максимовна

11.  Ковган Ангелина Романовна

12.  Кожокарь Дарья Алексеевна

13.  Кондратьев Иван Николаевич

14.  Курочкина Марьяна Витальевна

15.  Макаров Митрофан Михайлович

16.  Мащенко Егор Романович

17.  Оболочков Михаил Александрович

18.  Обухова Ирина Сергеевна

19.  Пономаренко Василиса Леонидовна

20.  Попова Варвара Александровна

21.  Романова Ирина Александровна

22.  Сафронова Александра Владимировна

23.  Смирнова Вероника Вадимовна

24.  Тарасова Анастасия Сергеевна

25.  Усачева Виктория Евгеньевна

26.  Цуканов Максим Александрович

7

5. специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты (срок

обучения — 2 года 10 месяцев)

1. Алексеева Диана Денисовна

2. Артамошина Алина Александровна

3. Божеску Дарья Евгеньевна

4. Будина Любовь Эдуардовна

5. Бутузова Дарья Сергеевна

6. Войтович Наталья Владимировна

7. Дятлова София Михайловна

8. Зайцева Кристина Дмитриевна

9. Иванова Анна Михайловна

10.  Изибаева Елена Денисовна

11.  Исханова Анна Эльмановна

12.  Карпухина Василиса Павловна

13.  Кочерженко Вероника Алексеевна

14.  Красных Альбина Васильевна

15.  Куприянова Юлия Олеговна

16.  Мелеш Александра Олеговна

17.  Ошурко Софья Алексеевна

18.  Рассадкина Дарья Александровна

19.  Родионова Ангелина Александровна

20.  Салина Вероника Витальевна

21.  Смолькова Наталья Александровна

22.  Старостина Дарья Алексеевна

23.  Степанчук Анастасия Андреевна

24.  Тихонова Александра Александровна

25.   Хохлова Елизавета Александровна

8

6. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного

общего образования (срок обучения — 2 года 10 месяцев)

1. Ананьев Даниил Александрович

2. Булатова Анна Алексеевна

3. Горюнова Юлиана Сергеевна

4. Гусева Надежда Михайловна

5. Данилова Анастасия Викторовна

6. Желаннова Анна Сергеевна

7. Живаев Арсений Хусанович

8. Зимина Виктория Васильевна

9. Князев Вячеслав Евгеньевич

10.  Кулакевич Елена Сергеевна

11.  Лаврентьева Анастасия Николаевна

12.  Максимова Арина Петровна

13.  Манушин Иван Владимирович

14.  Маушкина София Ильинична

15.  Облещук Анастасия Игоревна

16.  Осипова Диана Алексеевна

17.  Панфилова Елизавета Дмитриевна

18.  Пивень Полина Романовна

19.  Рубан Полина Павловна

20.  Слепченко Дарья Николаевна

21.  Суриков Александр Вадимович

22.  Тараканова Мария Константиновна

23.  Ткаченко Максим Владиславович

24.  Федорова Дарья Владимировна

25.  Цыбуля Никита Максимович

		2023-08-25T10:04:48+0300
	Малахова Любовь Ивановна